



## **FSM DK Holding ApS**

Vallensbækvej 22 B  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 33 64 29 62

### Årsrapport 1. juli 2020 - 30. juni 2021 10. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent  
Frank Mathiasen



## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabets navn:</b>	FSM DK Holding ApS Vallensbækvej 22 B 2605 Brøndby
<b>CVR-nr.:</b>	33 64 29 62
<b>Hjemstedskommune:</b>	Brøndby
<b>Stiftet:</b>	1. maj 2011
<b>Direktion</b>	Frank Mathiasen
<b>Revisor</b>	FC Regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab Lyngsø Allé 3, 1. 2970 Hørsholm
<b>Anpartskapital</b>	kr. 80.000



## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 93.972.

Egenkapitalen udgør kr. 1.710.042.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## **REGNSKABSPRINCIPPER**

Årsregnskabet for FSM DK Holding ApS for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tillæg af elementer fra klasse C-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingsomkostninger mv.

### **Resultatandele i kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomhederne er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moder-selskabet forestår afregningen af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.



## **REGNSKABSPRINCIPPER**

### **BALANCEN**

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheders og associerede virksomheders netto-aktiver på salgstidspunktet inklusive ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### **Gældsbreve**

Gældsbreve måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### **Likvide midler**

Likvide midler fastsættes til pålydende værdi på statusdagen.

#### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



## REGNSKABSPRINCIPPER

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til til nominel værdi.





## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT .....		-32.208	-58.957
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-32.208	-58.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	53.893	43.169
Afskrivninger.....		-17.302	0
Finansielle indtægter .....	3	91.495	157.724
Finansielle omkostninger .....	4	<u>-1.168</u>	<u>-860</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		94.710	141.076
Skat af årets resultat .....	5	<u>-738</u>	<u>-21.562</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>93.972</u>	<u>119.514</u>
RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		54.000	55.300
Overført resultat.....		<u>39.972</u>	<u>64.214</u>
Disponeret i alt .....		<u>93.972</u>	<u>119.514</u>



## BALANCE

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		<u>51.293</u>	<u>51.293</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>51.293</u>	<u>51.293</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	173.893	173.169
Andre tilgodehavender.....		<u>2.205.900</u>	<u>2.828.302</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.379.793</u>	<u>3.001.471</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.431.086</u>	<u>3.052.764</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		132.252	86.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		<u>132.747</u>	<u>167.402</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>265.000</u>	<u>254.056</u>
Likvide beholdninger .....		<u>20.006</u>	<u>48.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>285.006</u>	<u>302.712</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>2.716.092</u>	<u>3.355.476</u>



## BALANCE

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		1.576.042	1.536.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>54.000</u>	<u>55.300</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	6	<u>1.710.042</u>	<u>1.671.370</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....		<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>106.050</u>	<u>684.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>106.050</u>	<u>684.106</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.006.050</u>	<u>1.684.106</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.716.092</u>	<u>3.355.476</u>
Eventualposter .....	7		



## NOTER

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Kunst</b>
Kostpris pr. 1. juli 2020.....	51.293
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
Kostpris pr. 30. juni 2021.....	51.293
Afskrivninger pr. 1. juli 2020.....	0
Årets afskrivninger .....	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Afskrivninger pr. 30. juni 2021.....	0
Bogført værdi pr. 30. juni 2021.....	51.293

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
FSM Gulve ApS *).....	Danmark	100%	23.406	103.406
FSM DK Invest ApS *).....	Danmark	100%	30.487	70.487
Designers Cut ApS **).....	Danmark	20%	0	0
I alt .....			53.893	173.893

\*) Jf. sidst aflagte årsregnskab

\*\*) Optaget til anskaffelseskurs

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
FSM Gulve ApS *).....		80.000	23.406	103.406
FSM DK Invest ApS *).....	Danmark	40.000	30.487	70.487
Designers Cut ApS.....		0	0	0
I alt .....	0	120.000	53.893	173.893
Indregnet andel af årets resultat .....			53.893	
Regnskabsmæssig værdi .....				173.893



## NOTER

<b>3 Finansielle indtægter</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	52.850	129.424
Renteindtægter, øvrige .....	<u>38.645</u>	<u>28.300</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u><u>91.495</u></u>	<u><u>157.724</u></u>

### 4 Finansielle omkostninger

Bankgebyr.....	<u>880</u>	<u>860</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>880</u></u>	<u><u>860</u></u>

### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.980	21.540
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-8.242	22
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>738</u></u>	<u><u>21.562</u></u>

<b>6 Egenkapital</b>	<b>1/7-2020</b>	<b>Overført udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-21</b>
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode .....		0		0
Overført resultat .....	# 1.536.070	0	39.972	1.576.042
Henlagt udbytte .....	<u>55.300</u>	<u>-55.300</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt .....	<u><u>1.671.370</u></u>	<u><u>-55.300</u></u>	<u><u>93.972</u></u>	<u><u>1.710.042</u></u>

	<b>30/06-21</b>	<b>30/06-20</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Der har i det foregående år, hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.



## **NOTER**

### **7 Eventualposter**

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab for FSM Gulve ApS samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

### **NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN**

### **8 Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### **9 Udskudt skat**

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frank Sejer Mathiasen

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-885605573391

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 15:35:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 16:04:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 206a6a1nup246360659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).